
Četvrtak, 30. svibnja 2019.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 215 – broj 10.

26.
Na temelju članka 5. stavka 1. Odluke o nagrađivanju naj-
boljih sportašica i sportaša Općine Viškovo (“Službene no-
vine Općine Viškovo” broj 9/18.) i članka 34. Statuta Opći-
ne Viškovo („Službene novine Općine Viškovo broj 3/18.) 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 25. sjednici održanoj 
dana 29. svibnja 2019. godine donijelo je

ODLUKU O NAGRAĐIVANJU NAJBOLJE 
SPORTSKE EKIPE U MUŠKOJ KATEGORIJI 

OPĆINE VIŠKOVO ZA 2018. GODINU

Članak 1.
Sportskoj ekipi PIKADO KLUB „NEVERA“ iz Viškova, 
dodjeljuje se Nagrada Općine Viškovo za najbolje posti-
gnuće u sportu u muškoj kategoriji (ekipno) za 2018. go-
dinu.

Članak 2.
Dobitniku Nagrade Općine Viškovo iz članka 1. ove Odlu-
ke dodjeljuje se plaketa i novčana nagrada.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 021-04/19-01/5
URBROJ: 2170-09-04/04-19-10
Viškovo, 29. svibnja 2019. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ksenija Žauhar, mag. paed., v. r.


